



SMLOUVA O DÍLO

ev. číslo objednatele 202500184

„Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k. ú. Český Brod“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. („občanský zákoník“)

mezi:

Název:	Město Český Brod
Sídlo:	nám. Husovo 70, 282 01 Český Brod
IČO:	00235334
Zastoupení:	Mgr. Tomáš Klinecký, starosta

(„objednatel“) a

Název:	Inženýrské stavby Mencl s.r.o.
Sídlo:	Záběhlická 1749/39, Záběhlce, 106 00 Praha 10
IČO:	09361545

Zastoupení:

Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků: Pavlína Šimáčková,
jednatelka

Oprávněný zástupce ve věcech technických: Zbyněk Mencl

(„zhotovitel“)

PREAMBULE

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se ve vzájemné shodě dohodly na následujícím textu smlouvy o dílo, a to jako logický krok ve veřejné zakázce **Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k. ú. Český Brod**. Všechny podmínky uvedené v zadávacím řízení (zadávací dokumentace včetně všech příloh) této veřejné zakázky, jakož i v nabídce dodavatele, jsou platné pro plnění zakázky, i když nejsou výslovně uvedeny ve smlouvě.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo, které je blíže specifikováno ve smlouvě, a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu díla.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a v jakosti podle smlouvy, na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas.

2.3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla a uhradit příslušnou DPH, je-li zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

2.4. Dílo bude částečně financováno z dotačních prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury, a to ve smyslu „Pravidel pro financování opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy nebo opatření ke zpřístupňování dopravy osobám s omezenou schopností pohybu nebo orientace pro rok 2025“. Zhotovitel je povinen kromě zákonných a smluvních podmínek dodržet i podmínky poskytovatele dotace dostupných online zde - <https://sfdi.gov.cz/wp-content/uploads/2024/05/2025-bezp-pravidla-1.pdf>, a to na základě získané dotace evidované pod evidenčním číslem žádosti ISPROFOND 5217510581.



3. PŘEDMĚT DÍLA

3.1. Předmětem díla jsou stavební práce a s nimi související dodávky a služby potřebné pro provedení stavebních úprav chodníků a komunikace v ulici Zborovská nad křižovatkou s ulicemi Kounická a Ruská. Dojde k rozšíření jednoho pruhu komunikace směrem ke Kounické ulici, vytvoření nového dělicího ostrůvku a provedení nového veřejné osvětlení přechodu pro chodce s elektro přípojkami k 2 ks nových stožárů VO a dalšími souvisejícími terénními, stavebními a technologickými pracemi.

3.2. Podrobný popis stavu a rozsahu požadovaných prací je uveden v projektové dokumentaci. Všechny použité materiály a technologické postupy musí splňovat podmínky uvedené ve všech vyjádřeních a stanoviscích DOSS a správců sítí, zejména pan KSÚS Středočeského kraje, jako správce komunikace v ulici Zborovská.

3.3. Součástí staveb všech objektů jsou všechny práce, dokumentace skutečného provedení – geodetické zaměření, včetně soupisů rozdílů a změn oproti PD DÚR + DSP, hutní zkoušky, rozborů PAU a další zkoušky a všechny doklady potřebné pro řádnou realizaci a následné provozování díla, revize apod.

3.4. Součástí díla je dále návrh, projednání a povolení DIO (dopravně inženýrských opatření), Náklady na DIO se předpokládají v rozsahu: Ulice Zborovská – uzavření jízdního pruhu při výstavbě středního dělicího ostrůvku, provoz řízen pomocí světelné signalizačního zařízení. Předpokládá se jednopruhový obousměrný provoz. DIO je nutné projednat a odsouhlasit i s IDSK pro příměstskou autobusovou dopravu. Předpokládané řízení během DIO je v pracovní dny ve špičkách cca 07:30-9:00 a 15:30 až 18:00 pomocí náležitě poučených osob ze stavby, tj. řízení za pomoci radiových přijímačů právě z důvodu eliminace dopravní kongesce. Nutná je současně koordinace s DIO a stavbou okružní křižovatky v Českém Brodě. Pro kolaudaci díla bude zpracován měřicí protokol prokazující splnění normy ČSN EN 13201 o osvětlení pozemních komunikací.

3.5. Dále je součástí díla vytyčení sítí. Pro realizaci celé stavby je nezbytné spolupracovat se zástupci technických služeb Český Brod, správci místních komunikací a chodníků a dále s KSÚS SK jako správcem komunikace v ulici Zborovská.

3.6. Nedílnou součástí provedení díla a ceny díla je:

- a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, vodné, stočné, elektrická energie, teplo apod., odvoz odpadu a likvidace odpadu, případně zajištění uložení odpadu na skládce, a to v souladu s příslušnými předpisy, zabezpečení, střežení a ochrana staveniště (a to i po dobu přerušování prací),
- b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla včetně identifikačních a výstražných tabulí na staveništi,
- c) účast na pravidelných kontrolních dnech,
- d) veškeré činnosti související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
- e) uvedení všech povrchů a okolí staveniště dotčených stavbou do původního stavu,
- f) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- g) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejného prostranství včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, případné dopravní značení,
- h) provedení přejímky stavby,
- i) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle příslušných právních předpisů, technických norem, zejména ČSN a ČSN EN, a případných jiných předpisů platných a účinných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných



technických parametrů díla,

- j) péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,
- k) fotodokumentace o průběhu provádění díla včetně veškerých jeho součástí, a to zejména těch, které budou v průběhu provádění díla zakryty (například rozvodů elektroinstalace apod.), přičemž každá fotografie bude opatřena datem a popisem podle projektové dokumentace, včetně fotodokumentace stávajícího stavu příjezdových komunikací ke staveništi, nemovitostí nacházejících se v bezprostředním okolí staveniště, které mohou být prováděním díla dotčeny a stavby a staveniště před zahájením prací,
- l) průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, zejména prohlášení o shodě,
- m) dokumentace skutečného provedení stavby.

3.7. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, soupisem prací, rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení („nabídka“).

3.8. Dílo je řádně dokončeno v případě úplného, bezvadného provedení všech prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, geodetické práce, kompletační a inženýrská činnost apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen zadávací dokumentací poskytnutou v zadávacím řízení, zejména projektovou dokumentací a soupisem prací, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu („výchozí dokumenty“).

3.9. Všechny použité materiály, výrobky a konstrukce musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů. Jakost dodávaných materiálů, výrobků a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

3.10. Veškeré změny díla včetně jejich vlivu na cenu díla musí být objednatelem předem odsouhlaseny. V případě, že z těchto změn bude vyplývat změna ceny díla, musí být uzavřen písemný dodatek ke smlouvě. Podklady pro zpracování dodatku ke smlouvě (zejména změnové listy, a to včetně vyčíslení hodnoty změn ceny díla a popisu změn díla) zpracuje zhotovitel. Písemný dodatek bude vypracován na základě podkladů podle předchozí věty objednatelem. V případě neodsouhlasení změn má objednatel nárok na provedení původně plánovaných prací, aniž by zhotovitel měl nárok na úhradu případných vícenákladů nebo finanční kompenzaci.

3.11. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených objednatelem:
- | | |
|---------------------------|---|
| Předání staveniště: | na základě výzvy objednatele nejpozději do 5 týdnů od účinnosti smlouvy. |
| Zahájení díla: | ke dni předání staveniště. |
| Dokončení a předání díla: | nejpozději do 10 týdnů od předání staveniště, včetně zajištění kolaudačního souhlasu. |



4.2. Místem plnění jsou pozemky v obci a kat. území Český Brod, parc. č. 726/201, 741/15, 741/58, 765/40, 849/10 a 849/23. Místo plnění je blíže specifikováno projektovou dokumentací pod názvem „**Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k. ú. Český Brod**“, zpracovanou v červenci 2024 Ing. Michalem Fottem, IČO: 02783584.

5. CENA DÍLA

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a položkového rozpočtu a činí:

Cena bez DPH: 1.237.556,74 Kč

Výše DPH: 259.886,92 Kč

Cena s DPH: 1.497.443,66 Kč

5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.

5.3. Cenu díla lze změnit pouze v případě, že:

- a) zadavatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
- b) zadavatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
- c) bude realizováno odlišné množství zasmulvněných položek,
- d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané zadavatelem, nebo skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy o dílo známy, dodavatel je nezavinil, ani nemohl předvídat.

5.4. V případě změn díla zhotovitel zpracuje cenovou kalkulaci změn díla podle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu. Tam, kde nelze použít způsob ocenění změn díla podle předchozí věty, bude zhotovitelem provedena individuální kalkulace podle cen uvedených v cenové soustavě použité v položkovém rozpočtu vynásobených koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. Tam, kde nelze použít způsob ocenění změn díla podle předchozí věty, bude zhotovitelem provedena individuální kalkulace podle cen v místě a čase obvyklých.

5.5. Pokud zhotovitel nedodrží postup stanovený v předchozím odstavci, má se za to, že práce, dodávky a služby jím provedené nad rámec původního rozsahu díla byly předmětem díla a jsou v ceně díla zahrnuty.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Úhrada ceny díla bude objednatelem provedena na základě daňových dokladů.

6.2. Cena díla bude hrazena průběžně. Daňové doklady budou vystavovány průběžně zpětně, a to za kalendářní měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce, s výjimkou měsíce, ve kterém bude dílo předáno, přičemž v tomto měsíci bude datem zdanitelného plnění den předání díla. Daňové doklady budou vystavovány na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací v daném kalendářním měsíci, potvrzených technickým dozorem stavebníka objednatele („TDS“).

6.3. Zhotovitel s daňovým dokladem včetně soupisu skutečně a řádně provedených prací odsouhlaseného TDS objednatele předloží i elektronickou podobu tohoto soupisu. Soubor bude v otevřeném formátu [např. ve formátu *.xls(x) či jiném otevřeném tabulkovém formátu] ve struktuře podle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členění soupisu skutečně a řádně provedených prací přiloženého k daňovému dokladu musí odpovídat soupisu prací z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.



- 6.4. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány.
- 6.5. Objednatel je v odůvodněných případech oprávněn převzít i materiál nebo výrobky (bez provedení prací) a přijmout vystavený daňový doklad za tento materiál nebo výrobky.
- 6.6. Daňový doklad bude zaslán objednateli v elektronické podobě e-mailem na e-mailovou adresu epodatelna@cesbrod.cz nebo do datové schránky objednatele ID DS: jgqbsve. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli.
- 6.7. Daňové doklady musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů a náležitosti uvedené ve smlouvě, zejména název akce „Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k. ú. Český Brod“. V případě, že daňové doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného daňového dokladu.
- 6.8. Daňový doklad je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený ve smlouvě, není-li dále stanoveno, jinak, nebo pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 6.9. Bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny díla nebo její části a případné DPH, které není správcem daně zveřejněno jako číslo bankovního účtu, které je zhotovitelem používáno pro ekonomickou činnost, je objednatel oprávněn uhradit cenu díla nebo její část, na něž byla vystavena faktura, a případnou DPH na bankovní účet zveřejněný správcem daně jako bankovní účet, který je zhotovitelem používán pro ekonomickou činnost.

7. STAVENIŠTĚ

- 7.1. Prostor staveniště je vymezen příslušnou projektovou dokumentací a dohodou stran.
- 7.2. Objednatel odevzdá staveniště formou oboustranně podepsaného protokolu.
- 7.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště převzít.
- 7.4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu.
- 7.5. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné a účinné právní a technické předpisy týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.
- 7.6. Zhotovitel je povinen vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
- 7.7. Zhotovitel je povinen zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovišti.
- 7.8. Zhotovitel vyklidí a vyčistí staveniště do 5 pracovních dnů od protokolárního předání a převzetí celého díla objednatelem. Za vyklizené a vyčištěné se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu původního. O předání staveniště zpět objednateli bude sepsán písemný protokol.
- 7.9. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi chemické WC a je povinen zajistit je proti užívání nepovolanými osobami.

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1. Má-li být část díla provedena prostřednictvím podzhotovitele prostřednictvím kterého



zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, musí se tento podzhotovitel podílet na provedení díla nejméně v tom rozsahu, v jakém jeho prostřednictvím zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci.

8.2. Změna v seznamu poddodavatelů podléhá písemnému schválení objednatele. Objednatel je oprávněn odepřít souhlas jen ze závažných důvodů. Ke změně podzhotovitele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech. Nový podzhotovitel musí splňovat minimálně ty kvalifikační požadavky kladené na zhotovitele v zadávacím řízení, které v rámci zadávacího řízení zhotovitel prokázal původním podzhotovitelem.

8.3. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést dokumentaci o provádění stavby (stavební deník) podle zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona. Tato dokumentace musí být přístupná na stavbě u stavbyvedoucího pro oprávněné zástupce objednatele, TDS, autorského dozoru projektanta („AD“) a případného koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi („KBOZP“), a to každý pracovní den minimálně v době od 08:00 hodin do 16:00 hodin.

8.4. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a AD, případně výkon činnosti KBOZP, pokud to stanoví platné a účinné právní předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit pro výkon těchto činností odpovídající zázemí v rámci staveniště.

8.5. O výsledcích kontrol TDS provádí zápis do stavebního deníku. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad.

8.6. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

8.7. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit TDS a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel a TDS, případně AD a KBOZP.

8.8. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat TDS k prověření prací a konstrukcí, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 3 pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupňovaných prací a konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací a konstrukcí, důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce a konstrukce, certifikáty a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo samostatným protokolem. Pokud je při dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím či znepřístupněním pořídí zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu specifikovaném TDS a předá je do 3 pracovních dnů TDS.

8.9. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a TDS a navrhnout další postup.

8.10. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednateli a TDS na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací. Povinnou součástí tohoto upozornění musí být i výslovné sdělení zhotovitele, v čem nevhodnost vyžadovaných prací spočívá. V případě, že tak neučiní, nese jako odborník veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla.

8.11. Zhotovitel je povinen plnit řádně a včas své závazky vůči svým poddodavatelům vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní, zejména hradit svým poddodavatelům řádně a včas veškeré své peněžité závazky vůči svým poddodavatelům.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

9.1. K předání a převzetí díla zhotovitel písemně vyzve TDS a objednatele nejméně 5 pracovních



dnů před termínem jeho dokončení. Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné dokončení díla bez vad s výjimkou ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady odstranit v dohodnutých lhůtách. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol s uvedením vad a lhůt pro jejich odstranění, datum vyklizení staveniště apod.

9.2. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména tyto doklady:

- a) stavební deník
- b) dokumentaci skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních v papírové podobě a 1 x elektronicky,
- c) geodetické zaměření skutečného provedení,
- d) geometrický plán díla pro jednotlivé stavební objekty ve 3 vyhotoveních, 1x elektronicky a potřebný počet par pro zápis věcných břemen do KN,
- e) protokoly o shodě použitých materiálů,
- f) revizní zprávy
- g) doklad o zatřídění nových asfaltových vrstev dle vyhlášky 130/2019 Sb. (PAU)
- h) doklady o likvidaci odpadů,
- i) fotodokumentaci, případně videodokumentaci o průběhu provádění díla v elektronické podobě,
- j) všechny další doklady nutné pro řádné užívání díla, včetně všech dokladů nutných k úspěšné kolaudaci díla,

9.3. Předávací řízení je zahájeno kontrolou dokladů uvedených v předchozím odstavci, které předá zhotovitel TDS a objednateli. Doba, kterou poskytne zhotovitel TDS a objednateli ke kontrole těchto dokladů, ke kontrole předávaného díla a ke zpracování soupisu vad, musí činit nejméně 5 pracovních dnů ode dne předložení úplných dokladů uvedených v předchozím odstavci. V případě předložení neúplných dokladů vyzve TDS nebo objednatel zhotovitele k jejich doplnění.

9.4. Předávací řízení je ukončeno podpisem předávacího protokolu. Podpis předávacího protokolu je datem předání a převzetí díla ve smyslu smlouvy.

9.5. V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci kolaudačního řízení, je zhotovitel povinen je odstranit bezodkladně po jejich zjištění.

9.6. V případě, že k tomu objednatel zhotovitele vyzve, je zhotovitel povinen zúčastnit se kolaudačního řízení stavby, přičemž je zhotovitel povinen zajistit účast stavbyvedoucího.

10. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

10.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců, která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla („záruční doba“). V případě materiálů a výrobků spotřební povahy zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost v souladu se záručními podmínkami výrobců těchto materiálů a výrobků, nejméně však v délce 24 měsíců, která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla. Zhotovitel písemně sdělí, kterých částí díla se zkrácená záruční doba týká, a to nejpozději při předání díla.

10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě.

10.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.

10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, zda



požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě vady bránící běžnému užívání díla započne zhotovitel s odstraněním vady do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu bránící běžnému užívání díla, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.

10.6. O ukončení odstranění vady a předání provedené opravy bude sepsán protokol. Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel novou záruku za jakost ve stejné délce jako je uvedena v odst. 10.1. smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy, nejdéle však do uplynutí 60 měsíců ode dne předání a převzetí opraveného díla.

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku předání a převzetí díla.

11.2. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou z jeho činnosti v souvislosti s prováděním díla.

11.3. Způsobí-li zhotovitel při provádění díla škodu na majetku, zdraví nebo životě objednatele nebo jiné osoby, je povinen bez zbytečného odkladu na vlastní náklady uvést vše v předešlý stav, a není-li to dobře možné, nebo žádá-li to poškozený, nahradit poškozenému vzniklou škodu či jinou újmu.

11.4. Zhotovitel je za škodu odpovědný i v případě, pokud ji způsobí jakákoli třetí osoba, prostřednictvím které zhotovitel plnil závazky vyplývající ze smlouvy.

12. POJIŠTĚNÍ

12.1. Zhotovitel prohlašuje, že má nebo ke dni podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy), s maximální spoluúčastí 10 %. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu provádění díla takto pojištěn a na vyzvání objednatele doloží její platnost do 5 pracovních dnů od výzvy. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění díla – stavebních a montážních rizik, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy), s maximální spoluúčastí 10 %. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu provádění díla až do doby minimálně 3 měsíců po jeho dokončení takto pojištěn. Zhotovitel na vyzvání doloží objednateli platnost této pojistné smlouvy do 5 pracovních dnů od výzvy.

12.3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku neproplacení dotace objednateli z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, a to zejména nedodržení termínu předání díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit objednateli škodu rovnající se výši neproplacené dotace, nebo vrácené dotace včetně sankcí, z důvodu nedodržení smluvních podmínek ze strany zhotovitele. Ostatní nároky na náhradu škody či sankce tím zůstávají nedotčeny.

13. SANKCE

13.1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení nebo předání díla podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení.



13.2. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizení a vyčištění staveniště podle odst. 7.8 smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení.

13.3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

13.4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění reklamované vady ve sjednaném termínu zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý i jen započatý den prodlení, v případě vady bránící běžnému užívání ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu bránící běžnému užívání a každý i jen započatý den prodlení.

13.5. Zhotovitel je povinen v případě, že i přes písemné upozornění TDS nebo objednatele zhotovitel pokračuje v pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.

13.6. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele vyplývající z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména povinnosti podle odst. 7.5. smlouvy, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.

13.7. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele stanovené v odst. 7.9. smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.

13.8. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele stanovené v odst. 8.1., 8.2. nebo 8.3. smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.

13.9. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s předložením pojistné smlouvy nebo jiného dokladu o pojištění dle odstavce 12.1. a 12.2. zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč z ceny díla bez DPH za každý i jen započatý den prodlení.

13.10. Objednatel je povinen v případě prodlení s úhradou peněžní částky podle smlouvy vůči zhotoviteli zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení.

13.11. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

13.12. Objednatel má nárok na náhradu případné vzniklé škody v plné výši vedle smluvní pokuty.

13.13. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele, a to i před datem její splatnosti.

13.14. Splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů od doručení vyčíslení smluvní pokuty.

14. UKONČENÍ SMLOUVY

14.1. Za podstatné porušení smlouvy podle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:

- a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
- b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů,
- c) prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 30 dnů,



- d) úpadek zhotovitele nebo objednatele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
- e) vstup zhotovitele nebo objednatele do likvidace,
- f) nedodržování povinností stanovených v odst. 12.1., 12.2., 13.1. nebo 13.2. smlouvy.

14.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.

14.3. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

14.4. Pro případ zániku závazku před řádným dokončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Veškerá jednání budou probíhat v českém jazyce. Veškeré písemnosti budou vyhotoveny v českém jazyce.

16.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

16.2. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy třetí osobě.

16.3. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí ze smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

16.4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedorazí k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem.

16.5. Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.

16.6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

16.7. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.

16.8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nebo jejích přílohách nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

16.9. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů podle platných právních předpisů, minimálně však do 31. 12. 2035. Zhotovitel je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace, vysvětlení a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (zejm. CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

16.10. Smlouva je vyhotovena elektronicky za opatření uznávanými elektronickými podpisy



Město Český Brod

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

oprávněných zástupců smluvních stran.

Přílohy smlouvy:

- a) položkový rozpočet
- b) seznam poddodavatelů

Za objednatele
V Českém Brodě

Za zhotovitele
V Praze

.....
Mgr. Tomáš Klinecký
Starosta

.....
Pavčina Šimáčková
jednatelka



Doložka dle § 41

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost tohoto právního úkonu obce podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, jsou splněny.

Usnesení č. 0286/2025-R

Datum 4. 6. 2025

Podpis VO

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240513_2025
Stavba: Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod

KSO: 822 26 CC-CZ: 21121
Místo: Český Brod Datum: 13. 5. 2024
CZ-CPV: 45233140-2 CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel: IČ: 00235334
Město Český Brod DIČ:

Účastník: IČ: 09361545
Inženýrské stavby Mencl s.r.o. DIČ: CZ09361545

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 237 556,74

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 237 556,74	259 886,92
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 497 443,66
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	240513_2025			
Stavba:	Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod			
Místo:	Český Brod	Datum:	13. 5. 2024	
Zadavatel:	Město Český Brod	Projektant:		
Účastník:	Inženýrské stavby Menci s.r.o.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 237 556,74	1 497 443,66	
SO101	Přechod pro chodce	986 956,21	1 194 217,01	STA
SO401	Přisvětlení přechodu pro chodce	194 600,53	235 466,64	STA
v_u	VON - uznatelné náklady	36 000,00	43 560,00	VON
v_n	VON - neuznatelné náklady	20 000,00	24 200,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod
Objekt:
SO101 - Přechod pro chodce

KSO: 822 26
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod

Účastník:
Inženýrské stavby Menci s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2024

IČ: 00235334
DIČ:

IČ: 09361545
DIČ: CZ09361545

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	986 956,21
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	986 956,21	21,00%	207 260,80
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 194 217,01
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod
Objekt:

SO101 - Přechod pro chodce

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: Inženýrské stavby Menci s.r.o.

Datum: 13. 5. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		986 956,21
HSV - Práce a dodávky HSV		986 956,21
1 - Zemní práce		182 183,96
5 - Komunikace pozemní		407 908,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		130 237,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		207 386,54
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		54 423,07
998 - Přesun hmot		4 816,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod

Objekt: SO101 - Přechod pro chodce

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod

Účastník: Inženýrské stavby Menci s.r.o.

Datum: 13. 5. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

986 956,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

986 956,21

D 1

Zemní práce

182 183,96

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	26,300	82,87	2 179,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106123 P Poznámka k položce: Množství sutí redukováno - předpokládá se opětovné použití nepoškozených prvků VV "Dle D.1.1.9" VV "Ulice Zborovská" 9,9+7,3 VV "Ulice Kounická" 9,1 VV Součet								
2	K	113107124	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	32,725	609,40	19 942,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107124 VV "Dle D.1.1.9" VV "Ulice Zborovská" VV "V místě nového ostrůvku" 29,6 VV "Okolí obrub" 6,9*0,25 VV "Ulice Kounická" VV "Okolí obrub" 5,6*0,25 VV Součet								
3	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	32,725	305,32	9 991,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107143 VV "Dle D.1.1.9" VV "Ulice Zborovská" VV "V místě nového ostrůvku" 29,6 VV "Okolí obrub" 6,9*0,25 VV "Ulice Kounická" VV "Okolí obrub" 5,6*0,25 VV Součet								
4	K	113154512	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	6,925	136,87	947,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154512 VV "Dle D.1.1.9"								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Ulice Zborovská"					
	VV		"Okolí nového ostrůvku" 3,8		3,800			
	VV		"Okolí obrub" 6,9*0,25		1,725			
	VV		"Ulice Kounická"					
	VV		"Okolí obrub" 5,6*0,25		1,400			
	VV		Součet		6,925			
5	K	113154522	Frézování živiniého podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	139,700	83,03	11 599,28	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154522					
	VV		"Dle D.1.1.9"					
	VV		"Ulice Zborovská" 122,1+2,0*1,0		124,100			
	VV		"Ulice Kounická" 15,6		15,600			
	VV		Součet		139,700			
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	73,500	59,09	4 342,82	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111					
	P		Poznámka k položce:					
			Množství suti redukováno - předpokládá se opětovné použití nepoškozených prvků (40 % obrubníků)					
	VV		"Dle D.1.1.9"					
	VV		"Ulice Zborovská" 45,8+6,9		52,700			
	VV		"Ulice Kounická" 15,2+5,6		20,800			
	VV		Součet		73,500			
7	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	130,050	138,20	17 973,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251104					
	VV		"Odtěžení svahu - odečteno ze 3D z modelu" 130,05		130,050			
8	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	12,500	533,27	6 665,82	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251100					
	VV		"Výkop pro skladbu konstrukce - odečteno ze 3D z modelu" 12,5		12,500			
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	25,710	75,92	1 951,98	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103					
	VV		"Ornice pro vegetační úpravy - dle PD dočasně umístěna do 100 m"					
	VV		"Odvoz k uložení - ornice sejmutá v rámci koordinované akce" 0		0,000			
	VV		"Dovoz k rozprostření" 171,4*0,15		25,710			
	VV		Součet		25,710			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	142,550	180,00	25 659,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
	VV		"Výkopek" 130,05+12,5		142,550			
11	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	25,710	144,65	3 718,88	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101					
	VV		"Ornice pro vegetační úpravy - dle PD dočasně umístěna do 100 m"					
	VV		"Dovoz k rozprostření" 171,4*0,15		25,710			
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	256,590	180,00	46 186,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		142,55*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		256,590			
13	K	181111122	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	171,400	72,81	12 480,38	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Vegetační úpravy" 171,4		171,400			
14	K	181411142	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	171,400	33,89	5 808,09	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411142					
VV			"Vegetační úpravy" 171,4		171,400			
15	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	3,428	159,00	545,05	CS ÚRS 2025 01
VV			171,4*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		3,428			
16	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	171,400	71,13	12 191,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182351123					
VV			"Vegetační úpravy" 171,4		171,400			
D 5			Komunikace pozemní				407 908,76	
17	K	564841012	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 130 mm	m2	17,700	211,21	3 738,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564841012					
VV			"Chodníkový přejezd - betonová dlažba" 9,9		9,900			
VV			"Chodníkový přejezd - betonová dlažba bez fazety" 3,0		3,000			
VV			"Chodníkový přejezd - betonová dlažba - varovný pás" 4,8		4,800			
VV			Součet		17,700			
18	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	76,800	239,21	18 371,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011					
VV			"Chodník - betonová dlažba (nová + znovu použitá)" S_bd1+7,3		48,400			
VV			"Chodník - betonová dlažba - bez fazety" S_bd2		10,600			
VV			"Chodník - betonová dlažba - varovný pás" S_bd3		17,800			
VV			Součet		76,800			
19	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	8,100	308,71	2 500,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
VV			"Dle D.1.1.2"					
VV			"Technický prostor" 4,8+3,3		8,100			
20	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	85,500	375,82	32 132,55	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564871011					
P			Poznámka k položce: Štěrkodrt' ŠDa 0/63					
VV			"Dle D.1.1.2"					
VV			"Vozovka - asfaltový beton" 85,5		85,500			
VV S_va			Součet		85,500			
21	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	85,500	510,00	43 605,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565135111					
VV			"Vozovka - asfaltový beton" S_va		85,500			
22	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 140 mm	m2	85,500	422,26	36 103,53	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/567122113					
VV			"Vozovka - asfaltový beton" S_va		85,500			
23	K	567124R01	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 20/25 (PB I), po zhutnění tl. 360 mm	m2	7,225	1 700,00	12 282,50	
P			Poznámka k položce: Tloušťka bude upřesněna podle skutečnosti					
VV			"Vozovka - oprava okolo obrub"					
VV			"V místě nového ostrůvku" 3,6		3,600			
VV			"Ulice Zborovská" 6,9*0,25+2,0*0,25		2,225			
VV			"Ulice Kounická" 5,6*0,25		1,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		7,225			
24	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	85,500	35,00	2 992,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573111112						
	VV		"Vozovka - asfaltový beton" S_va		85,500			
25	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	324,350	25,00	8 108,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231106						
	VV		"Vozovka - asfaltový beton" S_va*2		171,000			
	VV		"Vozovka - oprava ohrubné vrstvy"					
	VV		"Ulice Zborovská" 122,1		122,100			
	VV		"Ulice Kounická" 15,6		15,600			
	VV		"Vozovka - oprava okolo obrub"					
	VV		"V místě nového ostrůvku" 7,4		7,400			
	VV		"Ulice Zborovská" 6,9*0,5+2,0*1,0		5,450			
	VV		"Ulice Kounická" 5,6*0,5		2,800			
	VV		Součet		324,350			
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	238,850	450,00	107 482,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134111						
	VV		"Vozovka - asfaltový beton" S_va		85,500			
	VV		"Vozovka - oprava ohrubné vrstvy"					
	VV		"Ulice Zborovská" 122,1		122,100			
	VV		"Ulice Kounická" 15,6		15,600			
	VV		"Vozovka - oprava okolo obrub"					
	VV		"V místě nového ostrůvku" 7,4		7,400			
	VV		"Ulice Zborovská" 6,9*0,5+2,0*1,0		5,450			
	VV		"Ulice Kounická" 5,6*0,5		2,800			
	VV		Součet		238,850			
27	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhnutím z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po ztuhnutí tl. 60 mm	m2	85,500	590,00	50 445,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577155132						
	VV		"Vozovka - asfaltový beton" S_va		85,500			
28	K	578143113	Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm	m2	7,225	717,31	5 182,54	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/578143113						
	VV		"Vozovka - oprava okolo obrub"					
	VV		"V místě nového ostrůvku" 3,6		3,600			
	VV		"Ulice Zborovská" 6,9*0,25+2,0*0,25		2,225			
	VV		"Ulice Kounická" 5,6*0,25		1,400			
	VV		Součet		7,225			
29	K	581131314	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 180 mm	m2	8,100	1 057,17	8 563,06	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/581131314						
	VV		"Dle D.1.1.2"					
	VV		"Technický prostor" 4,8+3,3		8,100			
30	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	76,800	427,47	32 829,71	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110						
	VV		"Chodník - betonová dlažba (nová + znovu použitá)" S_bd1+7,3		48,400			
	VV		"Chodník - betonová dlažba - bez fazety" S_bd2		10,600			
	VV		"Chodník - betonová dlažba - varovný pás" S_bd3		17,800			
	VV		Součet		76,800			
31	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	42,333	386,00	16 340,54	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Chodník - betonová dlažba"					
	VV		"V místě nového ostrůvku" 1,9		1,900			
	VV		"Ulice Zborovská" 27,8+12,9		40,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Ulice Kounická" 3,2+2,6		5,800			
	VV		"Odečet stávající dlažby" -7,3		-7,300			
	VV	S_bd1	Součet		41,100			
	VV		41,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		42,333			
32	M	592450R01	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm bez fazety	m2	10,918	350,00	3 821,30	
	VV		"Chodník - betonová dlažba bez fazety"					
	VV		"V místě nového ostrůvku" 2,0		2,000			
	VV		"Ulice Zborovská" 1,7+1,8+3,1		6,600			
	VV		"Ulice Kounická" 2,0		2,000			
	VV	S_bd2	Součet		10,600			
	VV		10,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		10,918			
33	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	18,334	666,00	12 210,44	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Chodník - betonová dlažba - varovný pás"					
	VV		"V místě nového ostrůvku" 4,0		4,000			
	VV		"Ulice Zborovská" 3,2+2,9+5,5		11,600			
	VV		"Ulice Kounická" 2,2		2,200			
	VV	S_bd3	Součet		17,800			
	VV		17,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		18,334			
34	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	17,700	462,86	8 192,58	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211210					
	VV		"Chodníkový přejezd - betonová dlažba" 9,9		9,900			
	VV		"Chodníkový přejezd - betonová dlažba bez fazety" 3,0		3,000			
	VV		"Chodníkový přejezd - betonová dlažba - varovný pás" 4,8		4,800			
	VV		Součet		17,700			
35	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	2,060	513,00	1 056,78	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Chodníkový přejezd - betonová dlažba"					
	VV		"Ulice Zborovská" 9,9		9,900			
	VV		"Odečet stávající dlažby" -7,9		-7,900			
	VV		Součet		2,000			
	VV		2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,060			
36	M	592450R02	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm bez fazety	m2	3,090	480,00	1 483,20	
	VV		"Chodníkový přejezd - betonová dlažba bez fazety"					
	VV		"Ulice Zborovská" 3,0		3,000			
	VV		3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,090			
37	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	0,618	754,00	465,97	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Chodníkový přejezd - betonová dlažba - varovný pás"					
	VV		"Ulice Zborovská" 4,8		4,800			
	VV		"Odečet stávající dlažby" -4,2		-4,200			
	VV		Součet		0,600			
	VV		0,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,618			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				130 237,77	
38	K	915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový	m2	140,300	928,28	130 237,77	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915241111					
	VV		"Dle D.1.1.2"					
	VV		"Vozovka - bezpečnostní povrch" 140,3		140,300			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				207 386,54	
39	K	912111111	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm zabetonované	kus	1,000	269,43	269,43	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/912111111					
40	M	749101R01	regulační litinový sloupek	kus	1,000	11 220,00	11 220,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	912511111	Montáž dopravního knoflíku lepeného	kus	28,000	142,25	3 982,99	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/912511111					
42	M	63437003	knoflík pochozí zapuštěný z tvrzeného skla D 100mm	kus	18,000	216,00	3 888,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Dle D.1.1.2"					
	VV		"Nový ostrůvek" 18		18,000			
43	M	56288003	knoflík trvalý lepený pro dopravní značení	kus	10,000	96,00	960,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Dle D.1.1.2"					
	VV		"Nový ostrůvek - obvod V13" 10		10,000			
44	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	6,000	262,93	1 577,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111					
45	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,000	658,00	1 316,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"IP6" 2		2,000			
46	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	3,000	605,00	1 815,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"B20a" 1		1,000			
	VV		"C4a" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
47	M	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm	kus	1,000	657,00	657,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"P2" 1		1,000			
48	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	427,91	427,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111121					
49	M	40445635	informativní značky směrové IS9-IS11a 1000x1500mm	kus	1,000	2 760,00	2 760,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"IS10c" 1		1,000			
50	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	8,000	330,99	2 647,92	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511111					
51	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	8,000	695,00	5 560,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	97,300	11,12	1 081,78	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915111111					
	VV		"V1a" 37,1+5,1+10,6		52,800			
	VV		"V13" 22,2+22,3		44,500			
	VV		Součet		97,300			
53	K	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	m	48,000	6,49	311,66	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915111121					
	VV		"V2b (1,5/1,5/0,125)" 22,5		22,500			
	VV		"V2b (3,0/1,5/0,125)" 25,5		25,500			
	VV		Součet		48,000			
54	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	24,350	155,86	3 795,13	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915131111					
	VV		"V7a" 20,7/2		10,350			
	VV		"V13" 4,0*0,5*7		14,000			
	VV		Součet		24,350			
55	K	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	97,300	35,27	3 431,57	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915211111					
	VV		"V1a" 37,1+5,1+10,6		52,800			
	VV		"V13" 22,2+22,3		44,500			
	VV		Součet		97,300			
56	K	915211121	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	m	48,000	13,09	628,34	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915211121					
	VV		"V2b (1,5/1,5/0,125)" 22,5		22,500			
	VV		"V2b (3,0/1,5/0,125)" 25,5		25,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		48,000			
57	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	24,350	317,75	7 737,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915231111					
VV			"V7a" 20,7/2		10,350			
VV			"V13" 4,0*0,5*7		14,000			
VV			Součet		24,350			
58	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	145,300	5,98	868,31	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915611111					
VV			"V1a" 37,1+5,1+10,6		52,800			
VV			"V2b (1,5/1,5/0,125)" 22,5		22,500			
VV			"V2b (3,0/1,5/0,125)" 25,5		25,500			
VV			"V13" 22,2+22,3		44,500			
VV			Součet		145,300			
59	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	24,350	29,79	725,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915621111					
VV			"V7a" 20,7/2		10,350			
VV			"V13" 4,0*0,5*7		14,000			
VV			Součet		24,350			
60	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	71,400	327,50	23 383,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213					
VV			"Dle D.1.1.2"					
VV			"Ulice Zborovská" 58,9+6,9		65,800			
VV			"Ulice Kounická" 5,6		5,600			
VV			Součet		71,400			
61	M	59217034	obrubník silniční betonový 1000x150x300mm	m	37,740	274,00	10 340,76	CS ÚRS 2025 01
VV			"Délka osazovaných obrub" 66,4		66,400			
VV			"Odečet stávajících obrubníků" -29,4		-29,400			
VV			Součet		37,000			
VV			37*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		37,740			
62	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	5,100	496,00	2 529,60	CS ÚRS 2025 01
VV			5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,100			
63	K	916133112	Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům se zřízením lože tl. do 150 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou betonového, do lože z betonu prostého s boční opěrou	m	27,400	597,63	16 375,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916133112					
64	M	59217053	obrubník betonový pro kruhový objezd vnější R1 200x520x300mm	m	5,610	679,00	3 809,19	CS ÚRS 2025 01
VV			"Dle D.1.1.2"					
VV			"Ulice Zborovská"					
VV			"Nový ostrůvek" 3,0+2,5		5,500			
VV			5,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,610			
65	M	59217057	obrubník betonový pro kruhový objezd přímý 200x600x300mm	m	22,338	705,00	15 748,29	CS ÚRS 2025 01
VV			"Dle D.1.1.2"					
VV			"Ulice Zborovská"					
VV			"Nový ostrůvek" 18,2+1,9+1,8		21,900			
VV			21,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		22,338			
66	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	23,100	278,49	6 433,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
VV			"Dle D.1.1.2"					
VV			"Ulice Zborovská" 23,1		23,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	23,562	155,00	3 652,11	CS ÚRS 2025 01
	VV		23,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		23,562			
68	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,646	4 135,92	35 759,19	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121					
	VV		"Zvýšená tloušťka"					
	VV		"Ulice Zborovská" (58,9+6,9)*0,35*0,25		5,758			
	VV		"Ulice Kounická" 5,6*0,35*0,25		0,490			
	VV		"Nový ostrůvek" (3,0+2,5+18,2+1,9+1,8)*0,35*0,25		2,398			
	VV		Součet		8,646			
69	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	124,425	59,19	7 364,12	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919112111					
	VV		"Rozhraní stávajícího a nového asfaltu"					
	VV		"Ulice Zborovská" 75,5+6,9+0,5*2		83,400			
	VV		"Ulice Kounická" 5,6+0,5*2		6,600			
	VV		"Sanace trhlín s geotextilií - předpoklad: 25 %"					
	VV		"Ulice Zborovská" 122,1*0,25		30,525			
	VV		"Ulice Kounická" 15,6*0,25		3,900			
	VV		Součet		124,425			
70	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	124,425	67,81	8 436,76	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919112222					
	VV		"Rozhraní stávajícího a nového asfaltu"					
	VV		"Ulice Zborovská" 75,5+6,9+0,5*2		83,400			
	VV		"Ulice Kounická" 5,6+0,5*2		6,600			
	VV		"Sanace trhlín s geotextilií - předpoklad: 25 %"					
	VV		"Ulice Zborovská" 122,1*0,25		30,525			
	VV		"Ulice Kounická" 15,6*0,25		3,900			
	VV		Součet		124,425			
71	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	124,425	60,74	7 557,21	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919122121					
72	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	7,225	63,99	462,31	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122					
	VV		"Vozovka - oprava okolo obrub"					
	VV		"V místě nového ostrůvku" 3,6		3,600			
	VV		"Ulice Zborovská" 6,9*0,25+2,0*0,25		2,225			
	VV		"Ulice Kounická" 5,6*0,25		1,400			
	VV		Součet		7,225			
73	K	919726202	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	18,934	58,82	1 113,66	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726202					
	VV		"Sanace trhlín s geotextilií - předpoklad: 25 %"					
	VV		"Pás geotextilie šířky 0,5 m, přesah: + 10 %"					
	VV		"Ulice Zborovská" 122,1*0,25*0,5*1,1		16,789			
	VV		"Ulice Kounická" 15,6*0,25*0,5*1,1		2,145			
	VV		Součet		18,934			
74	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	38,800	129,26	5 015,47	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735113					
	VV		"Dle D.1.1.9"					
	VV		"Ulice Zborovská"					
	VV		"V místě nového ostrůvku" 25,3		25,300			
	VV		"Okolí obrub" 6,9+0,25*2		7,400			
	VV		"Ulice Kounická"					
	VV		"Okolí obrub" 5,6+0,25*2		6,100			
	VV		Součet		38,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	362,17	362,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006132					
76	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	53,01	106,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006211					
	VV		"E2b" 1		1,000			
	VV		"B20a" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
77	K	966007221	Odstranění vodorovného dopravního značení vodním paprskem pod tlakem 2 500 barů (např. Peel Jet) z betonového nebo živичného povrchu značeného plastem čáry šířky do 125 mm	m	33,300	22,69	755,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966007221					
	VV		"Stávající VDZ" 33,3		33,300			
78	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajiníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	29,400	37,78	1 110,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979024443					
	P		Poznámka k položce: Nepoškozené vybourané prvky					
	VV		"Dle D.1.1.9"					
	VV		"Ulice Zborovská" 45,8+6,9		52,700			
	VV		"Ulice Kounická" 15,2+5,6		20,800			
	VV		Součet		73,500			
	VV		73,5*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		29,400			
79	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	21,040	67,03	1 410,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979054451					
	P		Poznámka k položce: Nepoškozené vybourané prvky					
	VV		"Dle D.1.1.9"					
	VV		"Ulice Zborovská" 9,9+7,3		17,200			
	VV		"Ulice Kounická" 9,1		9,100			
	VV		Součet		26,300			
	VV		26,3*0,8 'Přepočtené koeficientem množství		21,040			
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot					54 423,07
80	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	64,807	42,23	2 736,65	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
81	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	516,583	9,39	4 852,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
	VV		"Asfaltový nebezpečný odpad - 30 km" (0,637+10,341+12,852)*0,5*29		345,535			
	VV		"Asfaltový odpad bez příměsí - 5 km" (0,637+10,341+12,852)*0,5*4		47,660			
	VV		"Ostatní odpady - 5 km" (0,008+0,082+2,735+9,041+18,981)*4		123,388			
	VV		Součet		516,583			
82	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	11,858	250,00	2 964,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221615					
	VV		0,082+2,735+9,041		11,858			
83	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,915	2 780,00	33 123,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221645					
	VV		"Asfaltový odpad bez příměsí" (0,637+10,341+12,852)*0,5		11,915			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,981	220,00	4 175,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221655						
VV		18,981		18,981				
85	K	997221665	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asphaltového s dehtem zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	11,915	550,00	6 553,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221665						
VV		"Asfaltový nebezpečný odpad" (0,637+10,341+12,852)*0,5		11,915				
86	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,008	2 090,00	16,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631						
VV		0,008		0,008				
D 998		Přesun hmot		4 816,11				
87	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	74,392	64,74	4 816,11	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod

Objekt:
SO401 - Přisvětlení přechodu pro chodce

KSO: 822 26
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod

Účastník:
Inženýrské stavby Menci s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2024

IČ: 00235334
DIČ:

IČ: 09361545
DIČ: CZ09361545

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			194 600,53
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 600,53	21,00%	40 866,11
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	235 466,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod
Objekt:

SO401 - Přisvětlení přechodu pro chodce

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: Inženýrské stavby Menci s.r.o.

Datum: 13. 5. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	194 600,53
HSV - Práce a dodávky HSV	9 316,57
1 - Zemní práce	1 763,16
2 - Zakládání	4 658,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	725,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 170,16
M - Práce a dodávky M	169 683,96
21-M - Elektromontáže	118 541,62
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	51 142,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod

Objekt: SO401 - Přisvětlení přechodu pro chodce

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod

Účastník: Inženýrské stavby Menci s.r.o.

Datum: 13. 5. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

194 600,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 316,57

D 1

Zemní práce

1 763,16

1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,014	1 053,53	1 068,27	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131213701					
VV			"Výkop pro patky sloupů"					
VV			0,65*0,65*1,2*2					
VV V_vyk			Součet					
					1,014			
					1,014			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,014	270,29	274,07	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
VV			"Přebytečný výkopek" V_vyk					
					1,014			
3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,825	220,00	401,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			"Přebytečný výkopek" V_vyk					
VV			1,014*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					
					1,014			
					1,825			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,014	19,05	19,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
VV			"Přebytečný výkopek" V_vyk					
					1,014			
D 2		Zakládání						4 658,24
5	K	275321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,044	3 993,82	4 169,55	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275321311					
VV			"Patky sloupů"					
VV			0,65*0,65*1,2*2					
VV			1,014*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					
					1,014			
					1,044			
6	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	1,040	409,67	426,06	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351121					
VV			0,65*0,2*4*2					
					1,040			
7	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	1,040	60,22	62,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	725,01				
8	K	632451R01	Vytvoření spádu horní vrstvy betonu	m2	0,845	858,00	725,01	
VV			0,65*0,65*2	0,845				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 170,16				
9	K	953943123	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus	kus	2,000	165,08	330,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943123					
VV			"Patky sloupů - plastová trubka DN 300" 2	2,000				
10	M	28611145	trubka kanalizační PVC DN 315x5000mm SN4	m	2,000	920,00	1 840,00	CS ÚRS 2025 01
D M			Práce a dodávky M	169 683,96				
D 21-M			Elektromontáže	118 541,62				
11	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	2,000	342,24	684,47	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210203901					
12	M	347740R01	svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED	kus	2,000	13 860,00	27 720,00	
P			Poznámka k položce: V01, V02 - LED svítidlo pro veřejné osvětlení Hliníkový korpus o rozměrech 520,00 x 220,00 x 90,00mm optika pro osvětlení přechodů 1x80W asymetrické, 11285 lm, Ra 70, 4000K, IP66, 843 cd/klm, třída oslnění D5 Včetně recyklačních poplatků					
13	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m	kus	2,000	1 870,40	3 740,79	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210204011					
14	M	31674107	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 8,2m	kus	2,000	22 200,00	44 400,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	776,93	776,93	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210204103					
16	M	31674005	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 3000mm	kus	1,000	3 310,00	3 310,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: Včetně zavětrování					
17	K	210204104	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti přes 35 kg	kus	1,000	807,40	807,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210204104					
18	M	316740R01	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 4500mm	kus	1,000	7 260,00	7 260,00	
P			Poznámka k položce: Včetně zavětrování					
19	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	416,47	1 665,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210204201					
20	M	316741R01	výzbroj stožárová - 3 pojistky	kus	2,000	858,00	1 716,00	
P			Poznámka k položce: Svorkovnice průběžná svorkovnice pro přívodní vodiče o průměru do 35 mm2 osazené keramickou pojistkou (až 3ks, 6-16A), IP54, včetně zapojení					
21	M	316741R02	výzbroj stožárová - 1 pojistka	kus	2,000	726,00	1 452,00	
P			Poznámka k položce: Svorkovnice koncová svorkovnice pro přívodní vodiče o průměru do 35 mm2 osazené keramickou pojistkou (1ks, 6-16A), IP54, včetně zapojení					
22	K	210204R01	Přepojení stožárů (výměna svorkovnice a nový vývod pro stožár přechodu)	kus	2,000	1 950,00	3 900,00	
23	K	210220002	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm	m	55,000	54,53	2 999,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220002 P Poznámka k položce: Délka: 50 m + rezerva na zapojení								
24	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	35,750	44,60	1 594,45	CS ÚRS 2025 01
VV					35,750			
25	K	210220300	Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem	kus	2,000	73,12	146,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220300 P Poznámka k položce: Délka: 50 m + rezerva na zapojení								
26	M	35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	2,000	17,50	35,00	CS ÚRS 2025 01
27	M	347R01	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
28	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	24,000	16,68	400,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812011 P Poznámka k položce: Vnitřní instalace ve štoláru + rezerva								
29	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	27,600	17,30	477,48	CS ÚRS 2025 01
VV					27,600			
30	K	210812033	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2	m	55,000	18,85	1 037,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812033 P Poznámka k položce: Délka: 50 m + rezerva na zapojení								
31	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	63,250	141,00	8 918,25	CS ÚRS 2025 01
VV					63,250			
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							51 142,34	
32	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	52,000	344,95	17 937,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161172 VV "K lampě VO1" 21,0 21,000 VV "K lampě VO2" 31,0 31,000 VV Součet 52,000								
33	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	14,560	95,85	1 395,57	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460341113 VV "Přebytečná zemina" 0,35*0,8*52,0 14,560								
34	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	131,040	20,75	2 718,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460341121 VV 14,56*9 'Přepočtené koeficientem množství' 131,040								
35	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	26,208	220,00	5 765,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460361121 VV 14,56*1,8 'Přepočtené koeficientem množství' 26,208								
36	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	52,000	76,58	3 982,29	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431182								
37	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	20,748	327,00	6 784,60	CS ÚRS 2025 01
VV "Zásyp rýhy" 52,0*0,35*(0,8-0,2) 10,920					10,920			
VV 10,92*1,9 'Přepočtené koeficientem množství'					20,748			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	52,000	105,76	5 499,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661111					
39	K	460671112	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 20 do 25 cm	m	52,000	14,12	734,07	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460671112					
40	K	460671124	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení deska, šířky přes 25 do 30 cm	m	52,000	59,75	3 106,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460671124					
41	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	52,000	36,25	1 885,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791212					
42	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 40/50mm	m	54,600	24,40	1 332,24	CS ÚRS 2025 01
VV			52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		54,600			

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

15 600,00

43	K	R02	Plošina	hod	3,000	1 200,00	3 600,00	
44	K	R03	Stavební přípomoce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
45	K	R04	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
46	K	R05	Uvedení do provozu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

Stavba:
Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod
Objekt:
v_u - VON - uznatelné náklady

Zadavatel:
Město Český Brod

Účastník:
Inženýrské stavby Menci s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2024

IČ: 00235334
DIČ:

IČ: 09361545
DIČ: CZ09361545

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Strana 21 z 34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod

Objekt: **v_u - VON - uznatelné náklady**

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: Inženýrské stavby Menci s.r.o.

Datum: 13. 5. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	36 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	16 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod

Objekt: v_u - VON - uznatelné náklady

Místo: Český Brod

Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: Město Český Brod

Projektant:

Účastník: Inženýrské stavby Menci s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

36 000,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

16 000,00

1	K	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	...	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012403000					
P			Poznámka k položce: Zaměření skutečného stavu; včetně výstupu					

D VRN3 Zařízení staveniště

4 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					
P			Poznámka k položce: Včetně odstranění a úklidu plochy ZS Rozsah bude upraven podle zvyklostí a zařízení zhotovitele					

3	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000					

D VRN4 Inženýrská činnost

6 000,00

4	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/040001000					
P			Poznámka k položce: Kompletační a koordinační činnost - zajištění podkladů pro kolaudaci (revize nových sítí - VO), koordinace činností na stavbě Zkoušky a měření (rozbory PAU)					

D VRN7 Provozní vlivy

10 000,00

5	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000					
P			Poznámka k položce: Náklady na DIO: Návrh, projednání a povolení DIO (dopravně inženýrských opatření). Ulice Zborovská: uzavření jízdního pruhu při výstavbě středního dělicího ostrůvku, provoz řízen pomocí světelné signalizačního zařízení. Položka zahrnuje návrh, projednání a odsouhlasení DIO. Předpokládá se jednopruhový obousměrný provoz. Nutné projednat a odsouhlasit i s IDSK pro příměstskou autobusovou dopravu. Předpokládané řízení během dopravně inženýrského opatření v pracovní dny ve špičkách cca 07:30-9:00 a 15:30 až 18:00 pomocí náležitě poučených osob ze stavby tj. řízení na pomoci radiových přijímačů právě z důvodu eliminace dopravní kongesce. Nutná koordinace s DIO a stavbou Okružní křižovatky v Českém Brodě. Dále nutno koordinovat i s případným DIO stavby Vodovodního řadu do ulice Zborovská z Resortu Antico.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod

Objekt:
v_n - VON - neuznatelné náklady

KSO: 822 26
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod

Účastník:
Inženýrské stavby Menci s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2024

IČ: 00235334
DIČ:

IČ: 09361545
DIČ: CZ09361545

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			20 000,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 000,00	21,00%	4 200,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	24 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod

Objekt: **v_n - VON - neuznatelné náklady**

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod

Účastník: Inženýrské stavby Menci s.r.o.

Datum: 13. 5. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	16 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod

Objekt: v_n - VON - neuznatelné náklady

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod

Účastník: Inženýrské stavby Menci s.r.o.

Datum: 13. 5. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

16 000,00

1	K	012002000	Zeměměřičské práce	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000

Poznámka k položce:

Geodetické práce před výstavbou (vytýčení sítí, pozic stožárů)

Geodetické práce v průběhu výstavby

Geometrické plány pro věcná břemena

P

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000

Poznámka k položce:

Podrobnost podle platné vyhlášky a dle požadavku investora

Počet vyhotovení: 6x papírově, 1x elektronicky

Pro kolaudaci díla je nutné zpracovat i měřicí protokol prokazující splnění normy ČSN EN 13201 o osvětlení pozemních komunikací.

P

D VRN9 Ostatní náklady

4 000,00

3	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-----------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/090001000

Poznámka k položce:

Opatření BOZP - lávky, vymezení

Opatření proti nadměrné prašnosti

Ostatní náklady související s provozem - čištění komunikací po dobu prací (metením a mytím)

P

SEZNAM FIGUR

Kód: 240513_2025
Stavba: Přechod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k.ú. Český Brod

Datum: 13. 5. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO101	Přechod pro chodce		
S_bd1	Plocha betonové dlažby	m2	41,100
	"Chodník - betonová dlažba"		0,000
	"V místě nového ostrůvku" 1,9		1,900
	"Ulice Zborovská" 27,8+12,9		40,700
	"Ulice Kounická" 3,2+2,6		5,800
	"Odečet stávající dlažby" -7,3		-7,300
S_bd1	Součet		41,100
Použití figury:			
59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	41,100
564851011	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	76,800
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	76,800
S_bd2	Plocha abetonové dlažby bez fazety	m2	10,600
	"Chodník - betonová dlažba bez fazety"		0,000
	"V místě nového ostrůvku" 2,0		2,000
	"Ulice Zborovská" 1,7+1,8+3,1		6,600
	"Ulice Kounická" 2,0		2,000
S_bd2	Součet		10,600
Použití figury:			
592450R01	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm bez fazety	m2	10,600
564851011	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	76,800
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	76,800
S_bd3	Plocha betonové dlažby reliéfní	m2	17,800

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"Chodník - betonová dlažba - varovný pás"		0,000
	"V místě nového ostrůvku" 4,0		4,000
	"Ulice Zborovská" 3,2+2,9+5,5		11,600
	"Ulice Kounická" 2,2		2,200
S_bd3	Součet		17,800
Použití figury:			
59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	17,800
564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	76,800
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	76,800
S_va	Plocha vozovky - asfaltový beton	m2	85,500
	"Dle D.1.1.2"		0,000
	"Vozovka - asfaltový beton" 85,5		85,500
S_va	Součet		85,500
Použití figury:			
564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	85,500
565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	85,500
567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	85,500
573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	85,500
573231106	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	324,350
577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	238,850
577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	85,500
SO401	Přisvětlení přechodu pro chodce		
V_vyk	Objem výkopů	m3	1,014
	"Výkop pro patky sloupů"		0,000
	0,65*0,65*1,2*2		1,014
V_vyk	Součet		1,014
Použití figury:			
131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,014
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,014

Kód	Popis	MJ	Výměra
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,825
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,014

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Příloha č. 2 smlouvy č. 202500184 - Přejchod pro chodce v ulici Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k. ú

Předmět poddodávky Zeměměřičské práce

Objem poddodávky v % (v Kč) 15.000,-Kč

Název poddodavatele: Ing. Adam Vaněk

Sídlo poddodavatele: Rudník 82, Rudník 543 72

IČO poddodavatele: 09343849

Zastoupení poddodavatele: Ing. Adam Vaněk

Telefon poddodavatele: 739143421

. Český Brod, seznam poddodavatelů